[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2086/2018
Ementa: Solicita providências para retirada do poste de força que esta na Rua Antonio Fachineli Filho – Bom Retiro II.

Senhor Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

“Solicita providências para retira do poste de força que esta na Rua Antonio Fachineli Filho – Bom Retiro II”.

                                                       JUSTIFICATIVA

Conforme foto anexa, podemos verificar o poste na rua, isso é de grande perigo aos carros que trafegam pelo local.

Valinhos, 13 de agosto de 2018.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                Vereador - MDB